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15. Züri - Oberland - Cup 29. / 30. Mai 2010

- Prowema GmbH Marketing + Werbung/Textilien 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden

49.551 Fa Katharina 1994 Vorarlberger Turnersch 13.00 12.00 12.70 11.854.40 4.80 5.30 4.50

48.402 Hämmerle Elisa 1995 Vorarlberger Turnersch 13.30 12.50 10.95 11.654.80 4.20 4.90 4.90

48.103 Käslin Ilaria 1997 NwkSTV 12.90 10.30 13.20 11.704.20 2.00 4.60 3.90

47.504 Bertschinger Romina 1996 NwkSTV 13.40 10.00 12.00 12.104.40 4.10 4.80 4.40

47.405 Schulz Nadine 1996 Basel TV 12.40 12.50 11.85 10.654.20 4.30 4.10 3.80

47.306 Hitz Nicole 1997 NwkSTV 13.20 11.20 11.60 11.304.40 4.20 4.80 4.50

46.607 Jochum Olivia 1997 Vorarlberger Turnersch 12.40 10.80 11.30 12.103.80 2.70 4.60 4.40

44.408 Kläy Andrina 1995 RLZ-ZTV Hinwil 13.50 10.55 10.50 9.854.40 4.50 4.70 4.60

44.309 Metzler Elena 1997 Vorarlberger Turnersch 11.85 10.15 10.55 11.753.80 1.90 3.60 4.40

43.5010 Guissani Conny 1997 NwkSTV 12.10 9.85 10.95 10.603.80 2.50 3.50 3.20

42.2511 Lamprecht Eileen 1998 Vorarlberger Turnersch 12.10 9.55 8.70 11.903.80 2.10 3.80 4.30

42.2512 Heussi Corinne 1997 RLZ-ZTV Rüti 12.05 9.00 10.00 11.204.00 1.70 4.30 3.70

41.5013 Colaux Pauline 1995 Gym Stembert 12.60 9.60 9.35 9.954.00 1.90 4.00 3.00

41.4014 Widmer Ramona 1998 RLZ-ZTV Horgen 12.15 9.35 10.05 9.854.00 1.40 3.70 3.00

40.6515 Oswald Alexandra 1993 BTV Bern 11.40 7.30 10.95 11.004.00 2.30 3.20 3.60

40.5516 Trachsel Yasmin 1992 BTV Bern 12.95 8.70 8.70 10.204.20 2.10 4.10 3.10

39.8017 Angéloz Simone 1993 Gym Center Emme 12.35 6.80 10.90 9.754.00 1.20 3.10 2.80

38.0018 Kraus Michelle 1998 RLZ-ZTV Uster 10.45 8.95 9.95 8.652.40 2.80 4.40 2.50

34.0019 Jelmini Alice 1997 NwkSTV 12.05 10.80 0.00 11.153.80 2.50 0.00 3.70

32.8020 Siegenthaler Stefanie 1998 RLZ-ZTV Hinwil 11.90 10.20 10.70 0.004.00 3.30 2.20 0.00

32.5021 Widmer Olivia 1997 NwkSTV 0.00 10.05 11.50 10.950.00 3.20 4.20 3.70

8.5022 Knörr Jeannine 1995 Gym Center Emme 0.00 0.00 8.50 0.000.00 0.00 3.10 0.00

0.0023 Amacker Rahel 1996 Basel BTV 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Vorarlberger Turnerschaft
Fa Katharina 1994 13.000 12.000 12.700 49.550Vorarlberger Turnersc 4.40 4.5011.8504.80 5.30

Hämmerle Elisa 1995 13.300 12.500 10.950 48.400Vorarlberger Turnersc 4.80 4.9011.6504.20 4.90

Jochum Olivia 1997 12.400 10.800 11.300 46.600Vorarlberger Turnersc 3.80 4.4012.1002.70 4.60

Mannschafts Total: 144.550

2 . NwkSTV
Käslin Ilaria 1997 12.900 10.300 13.200 48.100NwkSTV 4.20 3.9011.7002.00 4.60

Bertschinger Romina 1996 13.400 10.000 12.000 47.500NwkSTV 4.40 4.4012.1004.10 4.80

Hitz Nicole 1997 13.200 11.200 11.600 47.300NwkSTV 4.40 4.5011.3004.20 4.80

Mannschafts Total: 142.900

3 . RLZ-ZTV
Kläy Andrina 1995 13.500 10.550 10.500 44.400RLZ-ZTV Hinwil 4.40 4.60 9.8504.50 4.70

Heussi Corinne 1997 12.050 9.000 10.000 42.250RLZ-ZTV Rüti 4.00 3.7011.2001.70 4.30

Widmer Ramona 1998 12.150 9.350 10.050 41.400RLZ-ZTV Horgen 4.00 3.00 9.8501.40 3.70

Mannschafts Total: 128.050
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